相談支援部会 議事録

日時 2024 年 2 月 9日（金）

記録者 支援センター あみ 場所 障がい者交流センター

出席者

・基幹相談支援センター ・ときめき ・障がい者生活支援センター

・障がい福祉課 ・今ねっと ・支援センターあみ

議事

① 各事業所からの報告

▼発達支援センター

2/28（水） おでかけ発達支援センター（伯方島） 〆切…2/20（火）

▼障がい者生活支援センター

2/20（火） 高次脳機能障害者・家族交流会（愛らんど）

▼ときめき

2/21（水）13：00～15：00 家族相談事業

14：00～の枠が空いている。

2/１8（日）13：00～ ボウリング（フジグラン）

コロナ明けで久しぶりの再開。

▼障がい福祉課

2/28（水） 自立支援協議会全体会

障害者計画の作成に向けた意見を募集中。改めてメールをお送りする。

▼支援センターあみ

2/15（木） サンアビ相談会

2/22（木） 上島移動相談

② GHきくま 実績報告

担当者から人員配置、利用者数、支援の基本方針等の説明の後、質疑

応答を行う。

③ 来年度のとりまとめ

▼地域課題の抽出方法や事例検討の協議。

次回まで

の課題
課題の抽出方法について、各事業所で話合い。